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Obrady  XII  sesji  Rady  Miasta  odbywały  się  w  dniu  2  września  2011  r. 
w godz. 1430 – 1440 w Ratuszu.

W obradach uczestniczyło 6 radnych Rady Miasta Lublin, co stanowi wymaga-
ne ustawą quorum. W obradach nie uczestniczyli radni: Leszek Daniewski, Jan 
Gąbka, Wojciech Krakowski, Jan Madejek, Elżbieta Mroczkowska, Beata Stepa-
niuk.

Listy obecności  radnych,  zaproszonych gości,  dyrektorów Wydziałów UM oraz 
przewodniczących Zarządów Dzielnic stanowią załączniki nr 1 – 4 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył: 

Piotr Kowalczyk − przewodniczący Rady Miasta

AD. 1. OTWARCIE SESJI

Zawiadomienie o sesji oraz porządek obrad przesłane radnym stanowią 
załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin Piotr Kowalczyk „Zapraszam wszystkich 
państwa. Myślę, że możemy rozpocząć dzisiejszą sesję.

Szanowni Państwo! Otwieram XII sesję Rady Miasta Lublin. Serdecznie wi-
tam wszystkich państwa radnych. Bardzo serdecznie witam pana prezydenta Sie-
mińskiego;  serdecznie  witam pana radcę  Wojciecha Wójtowicza,  dzień  dobry. 
Serdecznie witam wszystkich zgromadzonych w dniu dzisiejszym gości, senato-
rów nie ma wśród nas.

Na  podstawie  listy  obecności  stwierdzam,  że  w  naszym  posiedzeniu 
uczestniczy 20 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania przez 
naszą Radę prawomocnych uchwał.

Zgodnie  ze  zwyczajem,  przed  rozpoczęciem  naszych  obrad  na  maszt 
w Ratuszu została wciągnięta flaga miejska – w dniu dzisiejszym dokonał tego 
pan radny Marcin Nowak. Nie muszę dodawać, że ceremonii tej towarzyszył, jak 
zawsze, hejnał w wykonaniu naszego miejskiego trębacza.

Dzisiejsza sesja została zwołana w trybie szczególnym – dzień dobry, wita-
my panią prezydent Monikę Lipińską – Ten tryb szczególny określony jest przez 
art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Wniosek prezydenta zawierał pro-
pozycję porządku obrad, którą przesłałem państwu radnym w dniu 26 sierpnia. 

Przystępujemy więc do realizacji. Uwaga, jak się skupimy, to pójdzie szyb-
ko.”



Protokół XII sesji Rady Miasta Lublin (02.09.2011) – BRM-II.0002.3.8.2011 4/4

AD.  2.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UTWORZENIA ODRĘBNYCH OBWODÓW 
GŁOSOWANIA W SZPITALACH,  DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ I ARESZCIE 
ŚLEDCZYM

Przedmiotowy projekt uchwały (druk nr 247-1)  stanowi  załącznik nr 6 do 
protokołu

Przew. RM P. Kowalczyk „Przechodzimy do realizacji porządku obrad. Państwo 
prezydenci gotowi  też? Dobrze, to już możemy zaczynać. Podjęcie uchwały w 
sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach, domu pomocy 
społecznej i Areszcie Śledczym (druk nr 247-1). Bardzo proszę, pan przewodni-
czący Jarosław Pakuła.”

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin Jarosław Pakuła „Ja proponuję, że-
byśmy przeszli do głosowania.”

Przew. RM P. Kowalczyk „Bez dyskusji. Bardzo celny wniosek. Myślę, że nie bę-
dzie głosów sprzeciwu – takoż nie widzę. Sprawdzimy oczywiście jeszcze listę 
obecności  przed  głosowaniem –  bardzo  proszę,  zbliżamy karty  do  czytników. 
Mamy na sali aktualnie 24 radnych, możemy więc procedować.
W takim razie proszę o określenie tematu głosowania. 

Głosowanie nr 1. Kto z pań i panów radnych jest „za” podjęciem przedmio-
towej uchwały? Proszę o przyłożenie kart do czytników? Dziękuję. Kto z państwa 
radnych jest „przeciw”? Dziękuję. Kto z państwa radnych „wstrzymał się” od gło-
su? Dziękuję bardzo.

Stwierdzam, że w wyniku głosowania – głosów „za” oddano 24, 0 „przeciw”, 
0 „wstrzymujących się” - Rada Miasta podjęła przedmiotową uchwałę.”

Uchwała nr 170/XIII/2011 Rady Miasta Lublin w przedmiotowej sprawie stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu.

AD. 15. ZAMKNIĘCIE OBRAD

Przew. RM P. Kowalczyk „Szanowni Państwo! Przechodzimy do kolejnego punk-
tu dzisiejszych obrad – jest to zamknięcie obrad Rady Miasta. Wobec wyczerpa-
nia porządku, zamykam XII sesję Rady Miasta. Serdecznie dziękuję państwu pre-
zydentom, serdecznie dziękuję wszystkim państwu radnym, serdecznie dziękuję 
służbom pana prezydenta i wszystkim mieszkańcom. Bardzo serdecznie wszyst-
kich zapraszam na sesję w dniu 8 września. Dziękuję bardzo.”

Protokołowały: Przewodniczący
Rady Miasta
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